
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 6.decembris                                                                              protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 5. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumos  

Nr. 4, 5, un 6, protokols Nr. 3/2021 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.4 

“Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ievēlēšanu”, 

Nr.5 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Sociālo lietu komitejas sastāva ievēlēšanu” un Nr.6 

“Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Drošības komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 

3/2021, konstatēts, ka ar 2023.gada 23.novembri deputātes pienākumus Ķekavas novada domē 

atsāk pildīt Elīna Rasnace. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2023.gada 30.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis 

Līcis, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards 

Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – 3 (Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Indra Priede), “Nepiedalās” – 1 (Juris Jerums) 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Ievēlēt deputātu Elīnu Rasnaci Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejā un 

izdarīt Ķekavas novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.4 “Par Ķekavas novada domes 

pastāvīgās Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, 

grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās daļas 1.5.apakšpunktā vārdus “Ints Vancāns” ar vārdiem 

“Elīna Rasnace”. 

2. Ievēlēt deputātu Elīnu Rasnaci Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejā un izdarīt Ķekavas 

novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.5 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Sociālo 

lietu komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās 

daļas 1.3.apakšpunktā vārdus “Ints Vancāns” ar vārdiem “Elīna Rasnace”. 

3. Ievēlēt deputātu Elīnu Rasnaci Ķekavas novada domes Drošības komitejā un izdarīt Ķekavas 

novada domes 2021.gada 5.jūlija lēmumā Nr.6 “Par Ķekavas novada domes pastāvīgās Drošības 

komitejas sastāva ievēlēšanu”, protokols Nr. 3/2021, grozījumu, aizstājot lēmuma lemjošās daļas 

1.5.apakšpunktā vārdus “Ints Vancāns” ar vārdiem “Elīna Rasnace”. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Valts Variks 

 

mailto:novads@kekava.lv

